
CHAPILLON Evelyne CAP evelyne.chapillon@petanque.fr

BRANDI Alice Durtal 2076-durtal@ffpjp-cd49-com
CHESNEAU Philippe Jarze 2270-jarze@ffpjp-cd49.com
GUILBAULT Daniel La Girardière 3256-lagirardierecholet@ffpjp-cd49.com
GUITTER Marie-Laure Durtal 2076-durtal@ffpjp-cd49-com
HARTUIS Dominique Baugé 2148-bauge@ffpjp-cd49.com
HAY Jeremy Montjean 3040-montjean@ffpjp-cd49.com
SAMSON Isabelle ASPTT Cholet 3102-aspttcholet@ffpjp-cd49.com

BENETEAU Jean-Louis CPC Cholet 3128-choletpc@ffpjp-cd49.com
BERLIN Thierry Durtal 2076-durtal@ffpjp-cd49-com
BESSONNEAU Yannick Longué 4112-longue@ffpjp-cd49.com
BOIREAU Laurent Villebernier 4202-villebernier@ffpjp-cd49.com
CAMUS Sébastien Noyant 5032-noyant@ffpjp-cd49.com
CHATELAIN Nicolas Durtal 2076-durtal@ffpjp-cd49-com
COADIC Bruno Vivy 4150-vivy@ffpjp-cd49.com
CONSTANTIN Benoït Tiercé 2244-tierce@ffpjp-cd49.com
DEVANNE Julien St Macaire 3101-stmacaire@ffpjp-cd49.com
DOS SANTOS Patrice Les Ponts de Cé 1275-lespontsdece@ffpjp-cd49.com
DUPUIS Pierre Longué 4112-longue@ffpjp-cd49.com
FOIN Philippe ESSHA Segré 5083-segre@ffpjp-cd49.com
FREMONDIERE Stéphane St Georges s/Loire 3051-stgeorges@ffpjp-cd49.com
GRIMAULT Claude AP Chémillé 3279-apchemilloise@ffpjp-cd49.com
GRIVES Florian St Macaire 3101-stmacaire@ffpjp-cd49.com
GUILLON Loïc CSA Allonnes 4094-allonnes@ffpjp-cd49.com
HILAIRE Laurent Baugé 2148-bauge@ffpjp-cd49.com
HORPIN Jéôme Trémentines 3220-trementines@ffpjp-cd49.com
HUMEAU Patrice La Poitevinière 3133-lapoiteviniere@ffpjp-cd49.com
LEFEUVE Jean-François St Jean St Martin 1257-stjeanstmartin@ffpjp-cd49.com
MARTIN Lionel Villedieu la Blouère 3002-villedieu@ffpjp.com
MENEGHIN Sophie Durtal 2076-durtal@ffpjp-cd49-com
MOUCHARD Laurent CSA Allonnes 4094-allonnes@ffpjp-cd49.com
NICOLET Samuel St Léger s/s Cholet 3169-stleger@ffpjp-cd49.com
PROD’HOMME François CAP 1198-cap@ffpjp-cd49.com
RAIMBAULT Eric La Tessoualle 3186-latessoualle@ffpjp-cd49.com
REVEILLERE Delphine St Melaine s/Aubance 1266-stmelaine@ffpjp-cd49.com
RIMAJOU Steven Montjean 3040-montjean@ffpjp-cd49.com
ROBIN Marcel SPC Bouillé Bel Air 5273-spcbb@ffpjp-cd49.com
SOUILLET Pascal UPC St Clément 4131-stclement@ffpjp-cd49.com
TOULON Dominique Longué 4112-longue@ffpjp-cd49.com
TOULON Philippe Longué 4112-longue@ffpjp-cd49.com
TRIBOT Dimitri Villebernier 4202-villebernier@ffpjp-cd49.com
TROTTIER Ivan Jallais 3226-jallais@ffpjp-cd49.com
VINSONNEAU Patrice Ecouflant 1269-ecouflant@ffpjp-cd49.com
VOGE Yannick Brain 2160-brain@ffpjp-cd49.com
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 COMPOSITION DU CORPS ARBITRAL POUR SAISON 2025CD49 - 44 ARBITRES

ARBITRE INTERNATIONAL

ARBITRES REGIONAUX

ARBITRES DEPARTEMENTAUX


